
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-12-10 Nr. PAR-298 

 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2007 m. spalio 25 d. priėmė sprendimą Nr. T3-196 

,,Dėl turto perdavimo VšĮ Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros centrui panaudos 

pagrindais“. Minėtu sprendimu VšĮ Prienų rajono PSPC buvo perduota nemaža dalis ilgalaikio ir 

trumpalaikio turto: baldai, automobilis, medicinos prietaisai, ir pasirašyta 2007 m. lapkričio 22 d. 

Turto panaudos sutartis Nr. D1-710. 2012 m. birželio 12 d. Papildomu susitarimu prie Prienų 

rajono savivaldybės turto panaudos 2007 m. lapkričio 22 d. sutarties Nr. D1-710 buvo pratęsta 

anksčiau minėta sutartis. Šiuo metu yra gautas VšĮ Prienų rajono PSPC raštas (2018-12-06) dėl 

sutarties atnaujinimo. Tačiau minėta Turto panaudos sutartis neatitinka nustatytos Savivaldybės 

turto panaudos sutarties reikalavimų, didesnė dalis prietaisų bei baldų yra nurašyta, dėl 

pasikeitusios valiutos yra pasikeitusios turto įsigijimo, nusidėvėjimo ir likutinės vertės, todėl 

siūlome VšĮ Prienų rajono PSPC iš naujo perduoti šiuo metu likusį faktiškai naudojamą ilgalaikį ir 

trumpalaikį turtą.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

